
ÃÃÃ

Ã

Ã

Ã

Grunty obrębu
PRZEWODOWO
PARCELE

Grunty
obrębu
KOZŁOWO

Grunty obrębu
WÓJTY TROJANY

Grunty obrębu
WÓJTY TROJANY

Grunty obrębu
WÓJTY TROJANY

Grunty
obrębu

KOZŁÓWKA

dr.3m.

dr. 
2m

.

r. 1m.

dr. 2m.

dr. 2m.

dr. 2m.

dr. 2
m.

dr. 
2m

.

dr. 2m.

dr. 2m.

dr. 
2m

.

dr. 3
m.

dr. 
2m

.

dr. 
2m

.

dr. 
2m

.

dr. 
3m

.

dr. 
3m

.

dr. 3m.

dr. 
2m

.

dr. 3m.

dr. 
2m

.

dr. 
2m

.

dr. 3m.

dr. 2m.

dr. 2m.

dr. 3m.

dr. 3m.

dr. 3m.

r. 1m
.

138

140
139

137/2
137/1

136
135

134

132

131

133

129/1

123/1

122/1

114/1

117/1 118/1

118/2

119/1

119/2

120/1

120/2

121/1

193

168
197

198

199

200

201/1

442

441

440

439

425

392

393

395

396

397

399
400 401

349

130

113

201/2

424

438/1

426/2
427/2

116/2

116/1

169

124
125

126
127

171

430/4

115/3

115/2

233/1

235/1
236/1

231/1

204/3

238/1

237/1
dx

y

z

ac

x

_cx_
0.37

_d_
0.49

_dx_
0.33

_g_
0.35

_m_
0.16

_p_
0.41

_ax_
0.22

_b_
0.39

_bx_
0.24

_k_
0.18

_l_
0.25

_n_
0.21

_o_
0.32

_p_
0.25

_s_
0.36

_w_
0.22

_z_
0.47

_r_
INNE WYL

_s_
RETENCJA

a 4OL75
1.66

ax 5DB.S95
0.87

b 3DB110
3.83

bx 5OL75
2.70

c 7SO75
2.87

f 4BRZ65
5.22

h 5OL75
4.00

i 3SO65
0.80

j 6OS80
3.00

k 4OS70
0.77

l 6DB70
0.70

o 9OL70
1.35

t 5DB90
6.46

w BRZ45
1.04

x 4OL70
0.77

y 8BRZ70
0.69

cx OL70
0.75

d 5DB90
1.15

f 6BRZ75
1.55

g 6BRZ70
1.05

h 8DB95
4.80

i 5DB.S45
1.39

j 5BRZ70
0.54

m OL100
2.41

r 9BRZ50
0.51

t 3OL80
0.58

n RETENCJA
1.11

1

2

21°0'30"E

21°0'30"E

21°0'0"E

21°0'0"E

20°59'30"E

20°59'30"E

20°59'0"E

20°59'0"E

20°58'30"E

20°58'30"E
52
°4
6'0
"N

52
°4
6'0
"N

52
°4
5'3
0"N

52
°4
5'3
0"N

52
°4
5'0
"N

52
°4
5'0
"N

52
°4
4'3
0"N

52
°4
4'3
0"N

¹

Mapę sporząd zono na pod sta wie  m a py ewid e ncyjne j obrębu ewid e ncyjne g o
Ukła d  współrzęd nych  PL-1992

Wykona ł(a ): 
Spra wd ził:

PĘKOWO

MAPA GOSPODARCZO-PRZEGLĄDOW A 
DRZEW OSTANÓ W
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POW IAT
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SKALA: 1 : 5 000
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Oddział 2
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MAPA SY TUACY JNA W SKALI  1 : 40000

ARKUSZ 1(1)

Macie j Sa rnowski
Macie j Lewa nd owski

Grunty leśne zalesione
I klasa 
w ieku

buk (BK), g ra b (GB)

świe rk (ŚW)
sosna  (SO ), m od rzew (MD)

d ąb (DB), d ąb cze rwony (DB.C)

lipa (LP), osika  (O S), topola (TP), wie rzba (WB)
brzoza (BR Z ), robinia  a ka cjowa (AK)
olsza (O L)
 je sion (JS), klon (KL), jawor (JW), wiąz (WZ ), cze re śnia  (CZ R .P)

o d 21 lat
do  w ieku
rębn o ści

rębne 
i starsze 

g run ty leśne
n iezalesio n e

jod ła  (JD), d a g le zja  (DG)

Pozosta łe  g runty leśne
Płazowina  liścia sta /ig la sta

PĘKOWO

Gra nice  kom ple ksów od  la sów inne j
wła sności
Gra nice  współwła sności z inną
wła snością
Gra nice  g runtów przezna czonych  d o 
za le sie nia
Ka sownikÃ

O pis od d zia łu46
O pis pod od d zia łu z la sa m i poza 
ewid e ncją

O pis pod od d zia łu

O pra cowa nie :

Taxus UL Sp. z o.o.
ul. O ch ocka  14
02-495 Wa rszawa
www.ta xusul.com .pl

7

Gra nica  powie rzch ni nie sta nowiących
wyłącze nia  (PNSW)

Cie k

Pozosta łe  obie kty liniowe

Gra nica  d zia łe k ewid e ncyjnych

Linia  e ne rg e tyczna, te le kom unika cyjna ,
rurociąg
Doja zd y poża rowe

Tory kole jowe
Drog a  le śna
Drog a  publiczna

Gra nica  od d zia łu
Gra nica  pod od d zia łu

O sobliwości przyrod nicze punktoweH

O sobliwości przyrod nicze
powie rzch nioweH


